
RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA(02.13-19)

Parašė 
Pirmadienis, 20 Vasaris 2012 12:07 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 20 Vasaris 2012 12:47

  

    Šią savaitę susijaukė turnyrinė lentelė, nes lyderiai pralaimėjo žemiau lentelėje esančioms
komandoms, taip įnešdami į pirmenybes intrigos ir klaustukų-kas pateks tarp 4 geriausiųjų.

      

02.14 Molėtų SC-Ignalinos "ŽUVĖDRA" 87:75 (12:18,25:16,17:21,33:20)
          Teisėjai:R.Pumputis,K.Vaicekauskas (50 žiūrovų)

  

    Ir toliau namuose sėkmingai žaidžia Molėtų SC auklėtiniai. Šįsyk iškovota 5-oji pergalė
namuose, tačiau svečiuose žaidė 4 kartus ir visus pralaimėjo.Vadinasi, "namų sienos" padeda.
Šį kartą parklupdyta lyderė- Ignalinos "ŽUVĖDROS" komanda. Rungtynės vyko apylygiai, tačiau
labai rezultatyviai sužaistas 4-tasis kėlinys leido molėtiškiams iškovoti pergalę 12 taškų
skirtumu. Ir vėl aikštelės šeimininkai taikliai mėtė tritaškius- pataikė net 14.
  Rezultatyviausi žaidėjai:Molėtų SC komandoje K.Alimas 25 taškai, A.Žiukas 20 taškų ir
D.Verikas 19 taškų. Ignalinos komandoje M.Krasauskas pelnė 22 taškus, M.Ragauskas 16
taškų ir M.Kupetys 15 taškų.

  

02.16 Užpalių "UŽPALIAI"-Ukmergės "OLIMPAS" 74:92 (18:18,17:27,24:17,15:30)
          Teisėjai:R.Vaitkus,A.Misiūnas (30 žiūrovų)

  

  Norint pakliūti tarp 4 geriausiųjų, Ukmergės komandai reikalinga iškovoti antrajame rate kuo
daugiau pergalių. Tad su tuo siekiu jie ir atvyko į Utenos KKSC sporto salę žaisti su "UŽPALIŲ"
komanda. gerai žaidę bei įnirtingai kovoję, ukmergiškiai iškovojo pergalę 18 taškų skirtumu.
   Rezultatyviausiai žaidė "UŽPALIŲ" komandoje A.Mikučionis, pelnęs 23 taškus ir
T.Markevičius 20 taškų. "OLIMPO" komandoje R.Pulkauninkas pelnė 33 taškus, L.Skapas 20
taškų.

  

02.16 Utenos KKSC-Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC" 84:86 (29:23,19:26,17:20,19:17)
          Teisėjai:A.Šalkauskas,R.Vaitkus (30 žiūrovų)

  

 1 / 2



RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA(02.13-19)

Parašė 
Pirmadienis, 20 Vasaris 2012 12:07 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 20 Vasaris 2012 12:47

   Uteniškiai vasario 16-ąją buvo "svetingi"- abi namuose Utenos komandos pralaimėjo
svečiams iš Ukmergės ir Rokiškio, tuo suteikdami jiems daugiau šansų pakliūti į sekantį etapą.
   Tik paskutinėmis sekundėmis paaiškėjo nugalėtojas,nors dar likus žaisti apie 4 minutes buvo
lyg ir aiškus nugalėtojas- rokiškėnai pirmavo 16 taškų skirtumu. Tačiau, per anksti patikėjo
pergale ir privertė pasijaudinti komandos vadovus- Utenos KKSC surengė greitų atakų, pataikė
kelis tritaškius, bet nebeužteko laiko. Dramatišką pergalę šventė rokiškėnai, iš kurių labiausiai
pasižymėjo I.Juškevičius, pelnęs 26 taškus, T.Trumpa ir R.Zolobas po 15 taškų.
  Utenos KKSC komandoje rezultatyviausiai žaidė P.Katinas 18 taškų ir T.Mackonis 17 taškų.

  

02.19 Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC"-Užpalių "UŽPALIAI" 96:87 (22:19,24:26,26:22,24:20)
          Teisėjai:R.Vaitkus,A.Šalkauskas (70 žiūrovų)

  

    Ir toliau sėkmingai rungtyniauja "KRAUNEDOS-KKSC" krepšininkai-per savaitę laimėtos
antrosios rungtynės ir kopiama į turnyrinės lentelės viršų. Labai kieta ir vyriška kova vyko visus
4 kėlinius. Šias rezultatyvias rungtynes vis tik pavyko laimėti šeimininkams, kurie neleido antroje
varžybų pusėje svečiams persverti rezultato. Rezultatyviausiai žaidė rokiškėnų komandoje
T.Trumpa ir I.Juškevičius, pelnę po 22 taškus, R.Jegorovas 17 taškų.
   "UŽPALIŲ" komandoje T.Markevičius 33 taškai ir M.Didžgalvis 24 taškai.

  

Situacija turnyrinėje lentelėje aštrėja, tuo įdomesnės Rytų Aukštaitijos krepšinio pirmenybės.

  

TURNYRINĖ LENTELĖ:

  

1.Ignalinos "ŽUVĖDRA"            5/3
2.Molėtų SC                               5/4
3.Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC"  5/4
4.Užpalių "UŽPALIAI                 5/4
5.Utenos KKSC                           4/3
6.Ukmergės "OLIMPAS"             3/5
7.Švenčionėlių "AITVARAS-SM" 2/6

  

  

 2 / 2


